－ 1 －

山东农业大学文件
山农大校字〔2021〕41 号

山东农业大学
关于印发《山东农业大学双语教学课程

管理办法》等文件的通知

各单位、各部门：

现将《山东农业大学双语教学课程管理办法》《山东农业大

学本科选修课程管理办法》《山东农业大学关于深入推进课程思

政建设的实施方案》《山东农业大学教学大纲管理办法》《山东农

业大学学生选课管理办法》《山东农业大学学分制管理规定（试

行）》《山东农业大学本科学分制学籍管理规定》《山东农业大学

辅修专业教育管理暂行办法》《山东农业大学本科毕业论文（设

－ 2 －

计）管理办法》《山东农业大学关于加强和改进劳动教育的实施

方案》《山东农业大学关于劳动、课程论文（设计）、社会实践与

调查报告等实践性课程的管理规定》《山东农业大学校外教学科

研实践育人基地建设管理办法》《山东农业大学本科课程考试工

作实施细则》《山东农业大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读

研究生办法》《山东农业大学关于加强基层教学组织的实施意见》

《山东农业大学关于本科专业人才培养质量评价的指导性意见》

《山东农业大学学生学习预警工作办法》《山东农业大学青年教

师讲课比赛实施办法》予以印发，望认真遵照执行。

山东农业大学

2021 年 12 月 26 日

	文件头
	现将《山东农业大学双语教学课程管理办法》《山东农业大学本科选修课程管理办法》《山东农业大学关于深入推

	山东农业大学辅修专业教育管理暂行办法